

## Rowland Holding ApS

Hellet 23, Tved, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 91 07 77

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

Dan Rowland Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rowland Holding ApS Hellet 23 Tved 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 91 07 77 Stiftet: 27. maj 2004 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dan Rowland Jensen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab, investering og formuepleje og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af ejendom til beboelse samt eje anpartar i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.639 kr. mod 40.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.941 kr. mod 174.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.639</b>	<b>40.299</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.643	-5.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.996</b>	<b>34.656</b>
Indtægter af kapitalinteresser	61.373	142.449
Andre finansielle indtægter	6.698	2.528
Øvrige finansielle omkostninger	-23.586	-5.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.481</b>	<b>174.235</b>
Skat af årets resultat	-1.540	0
<b>Årets resultat</b>	<b>75.941</b>	<b>174.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.383	107.449
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-89.442	-51.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.941</b>	<b>174.235</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	915.432	921.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>915.432</u>	<u>921.075</u>
3 Kapitalinteresse	546.434	603.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.434</u>	<u>603.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.461.866</u></b>	<b><u>1.524.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.460	0
Periodeafgrænsningsposter	2.364	2.297
Tilgodehavender i alt	<u>3.824</u>	<u>2.297</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.397	46.699
Værdipapirer i alt	<u>53.397</u>	<u>46.699</u>
Likvide beholdninger	283.060	288.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>340.281</u></b>	<b><u>337.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.802.147</u></b>	<b><u>1.862.764</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.434	203.051
Overført resultat	806.255	895.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.299.689</b>	<b>1.341.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	475.987	488.861
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	475.987	488.861
4 Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	471	471
Selskabsskat	0	1.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.471	32.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>502.458</b>	<b>521.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.802.147</b>	<b>1.862.764</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	95.602	946.711	0	1.167.313
Resultatandel mv.	0	107.449	-51.014	117.800	174.235
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	203.051	895.697	117.800	1.341.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel mv.	0	43.383	-89.442	122.000	75.941
	<b>125.000</b>	<b>246.434</b>	<b>806.255</b>	<b>122.000</b>	<b>1.299.689</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	967.981	967.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>967.981</b>	<b>967.981</b>
Af- og nedskrivninger primo	-46.906	-41.263
Årets af-/nedskrivninger	-5.643	-5.643
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-52.549</b>	<b>-46.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>915.432</b>	<b>921.075</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	400.816	400.816
Afgang i årets løb	-100.816	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>400.816</b>
Opskrivninger primo	203.051	95.602
Årets resultat	61.513	142.449
Årets tilbageførsler på afgang	81.870	0
Udbytte	-100.000	-35.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>246.434</b>	<b>203.051</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>546.434</b>	<b>603.867</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JMB ApS	Svendborg	50 %

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	497.987	22.000	475.987	390.000
	<b>497.987</b>	<b>22.000</b>	<b>475.987</b>	<b>390.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 915 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo	53.397
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.698

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dan Rowland Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Direktør

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 11:03:41

Underskrevet med MitID



## Dan Rowland Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Dirigent

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 11:03:41

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 14:23:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 945cf0mijPR252164004

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).